建设工程教育网（www.jianshe99.com）

存量房委托销售合同

	贵州省建设厅
贵州省工商管理局
	监制

商品房委托销售合同说明

1．本合同文本为签约使用文件。签约之前，当事人应当仔细阅读本合同内容，对合同条款及专业用词理解不一致的，可向当地房地产行政管理部门咨询。

2．本合同所称商品房是指由房地产开发企业开发建设并出售的房屋。

3．本合同文本中涉及到的选择、填写内容以手写项为优先。

4．本合同文本[   ]中选择内容，由委托人、受托人双方协商确定后在空格部位填写。

5．本合同相关条款后的空白行，供双方自行约定或补充约定。对于实际情况未发生或双方不作约定的，应在空白行划斜线，以示删除，未删除的印刷文字视为双方同意内容。

6．在合同签订前，委托人应当向受托人出示所售房屋的有关证书、证明文件（原件）等资料。

商品房委托销售合同

委托人:                               (以下简称甲方)
法定代表人：               联系电话:
地址:
营业执照号:                      资质证号:
受托人:                               (以下简称乙方)
法定代表人：               联系电话:
地址:                      营业执照号:
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《城市房地产中介服务管理规定》之规定，甲方特委托乙方代理销售甲方的房地产开发项目，经甲、乙双方平等协商，达成如下协议:
第一条  委托销售项目名称及地址
项目名称:
项目地址:
第二条  委托销售房屋为                [预售商品房][现房]，商品房预售许可证号:                             (商品房屋注册登记证号:                    　　　)。
第三条  受托销售范围
(一)乙方受托销售范围:
1.                                                      ；
2.                                                      ；
3.                                                      。
(二)乙方受托销售房屋计         套，销售总建筑面积为                平方米。
(三)销售面积计价方式按下列第     项计价:
1．按套(单元)计价；
2．按套内建筑面积计价；
3．按建筑面积计价。
第四条  委托销售代理方式
甲、乙双方选择下列第     项代理方式:
(一)整体包销：乙方在一定期限内以甲方名义销售，向甲方支付包销价款，获取销售差价利益，并保证在包销期限届满时完成甲方应售商品房。
(二)风险代理：甲方在未支付代理费用的情况下，乙方作为甲方的代理人对房屋进行销售，产生的权利义务由甲方承担，乙方按销售业绩及约定获取报酬。

 (三)一般代理：乙方作为甲方的代理人对房屋进行销售，产生的权利义务由甲方承担。
(四)其他方式：                                           。
代理方式的具体内容、事项等由甲、乙双方另行订立补充协议。
第五条  销售价格
(一)本合同约定的销售范围内的房屋价格按下列第     项执行:
1.起价            元/平方米，最高价             元/平方米，均价       元/平方米；
2.售价            元/平方米，可上、下浮动     ％至     ％ ；
3.按楼层、户型定价销售(见附件)。
(二)在实际销售中，每套房屋售价如需折扣优惠，须经甲方同意。
(三)房屋售价经甲方同意折扣销售的，代理服务费应按下列     第     项计算:
1.房屋原售价；
2.房屋折扣后售价。
(四)其他方式:                                           。
第六条 销售计划及进度

	时   间
	完成售房套数

（套）
	完成售房面积

（平方米）
	完成售房金额

（元）

第七条 销售收款
甲方         [同意][不同意]由乙方代收购房定金及预付款；如甲方同意代收的，乙方应在收到购房定金及预付款后      日内将代收款项交付给甲方。
第八条 合同履行期限
本合同履行期限自      年   月   日至      年   月   日止。
第九条 代理服务费的计算方式及结算方式、支付期限
（一）计算方式:                                          ；

（二）结算方式:                                          ；
（三）支付期限:                                          。

第十条  甲方的义务
（一）甲方应保证项目的工程质量、工程进度及商品房交付期限。
（二）甲方提供营业执照、资质证书、土地使用证复印件、商品房销售委托书、商品房合同范本及物管合同；现房委托销售的，还应提供《商品房使用说明书》、《商品房质量保证书》。
（三）提供项目的商品房预售许可证或商品房屋注册登记证、房屋分层平面图、户型图等销售资料。
（四）做好本合同的保密工作，防止对销售造成不利影响。
（五）未经乙方同意，不得将本合同约定的代售房屋自行销售或另行委托他人销售。
第十一条 乙方的义务
(一)乙方应当在本合同签订之日起     日内开展销售工作。
(二)按照合同规定的销售价格、销售计划进行销售代理。
(三)向买受人出示商品房的有关证明文件和商品房销售委托书。
(四)如实向买受人介绍所代理销售商品房的有关情况，不得超出甲方认可的宣传范围进行宣传。
(五)不得将代收的定金、房款等款项挪作他用。
第十二条  违约责任
甲、乙一方或双方有违反本合同条款的行为，应向对方支付本合同总代理销售金额     ％的违约金；因此给对方或者第三人造成损失的，应当承担赔偿责任。
第十三条  合同解除
如乙方在本合同签订之后      月内，所销售的房屋少于应销售房屋套数     ％的，甲方有权在     月届满之时，解除本合同。
第十四条  未售出房屋的处理
如乙方在本合同规定的期限内未完成受托销售义务，未售出的房屋，甲、乙双方同意按下述方式处理:
（一）由乙方按照                                 价格购买；
（二）乙方将未售出房屋退还给甲方，但乙方应向甲方支付未售出房屋总售价      ％的违约金；
（三）其他方式：                                         。

第十五条  争议解决方式
本合同履行过程中发生争议的，由当事人协商解决，协商不成，双方约定：
（一）提交贵阳仲裁委员会仲裁；
（二）                         ；
（三）                         。
第十六条  本合同经甲乙双方签字、盖章后生效。
第十七条  本合同--式     份，甲、乙方各执      份。

甲  方(签章):                    乙  方 (签章):
[法定代表人]:                    [法定代表人]:
[委托代理人]:                    [委托代理人]:
      年    月    日                     年    月    日

签于                               签于
附件：楼层、户型定价销售价格表

PAGE
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）